АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020                                                                                                                    № 230

г. Лесной

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по профилактике
экстремизма в городском округе «Город Лесной»

В связи с изменениями в составе Межведомственной комиссии по
профилактике экстремизма в городском округе «Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по профилактике
экстремизма в городском округе «Город Лесной» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Лесной» от 31.10.2019 № 1191 «Об утверждении состава
Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в городском округе
«Город Лесной».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности
Кынкурогова Е.С.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов

 2

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
          постановлением администрации
          городского округа
          «Город Лесной»
          от 03.03.2020 № 230
          «Об утверждении состава
        Межведомственной комиссии
        по профилактике экстремизма

          в городском округе «Город Лесной»

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма

в городском округе «Город Лесной»

Черепанов
Сергей Евгеньевич

−

глава городского округа «Город Лесной», председатель
Межведомственной комиссии по профилактике
экстремизма;

Кынкурогов
Евгений Сергеевич

−

заместитель главы администрации городского округа
«Город Лесной» по режиму и безопасности, заместитель
председателя Межведомственной комиссии по
профилактике экстремизма.

Члены Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма:

Андриевская
Наталья
Владимировна

−

начальник отдела по физической культуре, спорту и
социальной политике администрации городского округа
«Город Лесной»;

Виноградова
Елена Аркадьевна

−

заместитель главы администрации городского округа
«Город Лесной» по вопросам образования, культуры и
спорта;

Жеребцов
Андрей Васильевич

−

начальник муниципального казенного учреждения
«Управление городского хозяйства»;

Иванов
Илья Анатольевич

−

начальник муниципального казенного учреждения
«Отдел культуры администрации городского округа
«Город Лесной»;

Кирьянов
Игорь Павлович

−

заведующий отделом по защите населения и
общественной безопасности администрации городского
округа «Город Лесной»;

Неклюдов
Евгений Михайлович

−

начальник управления документационного обеспечения,
информационно-аналитической и организационной
работы администрации городского округа «Город
Лесной»;

 3

Парамонов
Алексей Павлович

−

начальник муниципального казенного учреждения
«Управление образования администрации городского
округа «Город Лесной»;

Бэк Сергей
Станиславович

−

заместитель начальника полиции по оперативной работе
Отдела министерства внутренних дел Российской
Федерации по городскому округу «Город Лесной» (по
согласованию);

Бацунова
Нина Александровна

−

директор государственного автономного
образовательного учреждения среднего
профессионального образования Свердловской области
«Полипрофильный техникум имени О.В. Терешкина» (по
согласованию);

Ведерников
Дмитрий Юрьевич

−

начальник отдела в г. Лесной Управления Федеральной
службы безопасности России по Свердловской области
(по согласованию);

Латышев
Ростислав Иванович

−

начальник отдела по гражданской обороне,
предупреждению чрезвычайных ситуаций и пожарной
безопасности федерального государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная
медико-санитарная часть № 91 Федерального медико-
биологического агентства России» (по согласованию);

Машукова
Наталья
Александровна

−

директор автономной некоммерческой организации
«Центр правовой и социальной поддержки населения
городского округа «Город Лесной» (по согласованию);

Рябцун
Владимир
Васильевич

−

директор технологического института – филиала
федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский ядерный университет
«Московский инженерно-физический институт» (по
согласованию);

Снежков
Александр
Геннадьевич

−

председатель территориальной комиссии города Лесного
по делам несовершеннолетних и защите их прав (по
согласованию);

Ефимова
Анастасия Олеговна

−

ведущий документовед муниципального казенного
учреждения «Аварийно-спасательная служба»
городского округа «Город Лесной», секретарь
Межведомственной комиссии по профилактике
экстремизма.